
  

  

 
 
 
 
 
 

 
Uchwała Uczelnianej Rady Doktorantów 

numer 06/11/2023 

z dnia 14 listopada 2023 

 

W sprawie: powołania Organów Samorządu Doktorantów Politechniki Gdańskiej. 

Uczelniana Rada Doktorantów, na podstawie §39 ust. 7 Statutu Politechniki Gdańskiej z 
dnia 17 maja 2023 r. oraz §13 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Samorządu Doktorantów 
Politechniki Gdańskiej z dnia 17 lipca 2019 r., uchwala, co następuje:  

§1.  

Powołuje się Panią Helenę Anacką, Pana Rengela Cane Sia oraz Pana Abu Al Hassana 
na członków komisji Rewizyjno-wyborczej 

§2. 

Powołuje się Pana Ignacego Rogonia na przewodniczącego Samorządu Doktorantów  

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

Przewodnicząca Komisji  

Rewizyjno-wyborczej 

 

 

mgr. Helena Anacka 

 

 

 

Przewodniczący Samorządu 

 

 

 

mgr. inż  Ignacy Rogoń 


